CONTRATADO: ANIVALDINA SILVA MEIRA - MEIRA CONSTRUÇÃO, CNPJ: 05.755.187/0001-57. 
OBJETO: Aquisição de materiais de construção, para serem doadas as pessoas carentes deste município. 
ASSINATURA: 07/03/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 49.968,65 (Quarenta e nove mil novecentos e sessenta e oito reais e sessenta e cinco centavos)